
G r u p p e

®Provetro

56

LAMBERTS

Barevné tabulové sklo vyráběné sklárnou z Waldsassenu nadaleko Chebu
patří do kategorie ručně vyráběného foukaného skla. Sklo z produkce hutě Lamberts
patří mezi nejdražší, ale na druhé straně je každá tabule opravdu originál.
Tato skla se používají především pro restaurátorství, protože škála odstínů, které huť
nabízí je opravdu široká a postihuje především "lehké" odstínové rozdíly základních
barev, přesně v duchu barev skel, která se požívala před zhruba 100 lety.
Jelikož se jedná opravdu o velmi drahá skla, máme na skladě pouze několik tabulí tohoto
skla, ale je možné velice rychle zařídit dodávku a to jednak dle katalogu skel Lamberts,
který máme k dispozici a jednak dle dodaného vzorku, kdy zajistíme dodávku totožného,
nebo nejblíže možného skla.
Na obrázcích jsou uvedeny především pestrobarevné kombinace, na českém trhu se
však spíše uplatňují transparentní katedrální typy antického skla.

Lamberts


